
Zarządzenie nr 879/II/2008
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 29 lipca 2008r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta na 2008 rok

Na  podstawie  §  11  ust.1  pkt.1  uchwały nr  XXV/363/2007  Rady Miasta  Gorzowa
Wlkp. z dnia 20 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2008 rok oraz
art. 186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 171.646,00
Wydział Spraw Społecznych     3.343,00
Dział 750 – Administracja publiczna     3.343,00
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)     3.343,00
§ 4600 – kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych     3.343,00

Wydział Informatyki   49.000,00
Dział 750 – Administracja publiczna   49.000,00
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   49.000,00
§ 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   49.000,00

Wydział Rozwoju i Promocji Miasta   34.780,00
Dział 750 – Administracja publiczna   34.780,00
Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego   34.780,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych   34.780,00

Izba Wytrzeźwień     8.000,00
Dział 851 – Ochrona zdrowia     8.000,00
Rozdział 85158 – Izby wytrzeźwień     8.000,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników     8.000,00

Ośrodek Wsparcia Rodziny   18.322,00
Dział 852 – Pomoc społeczna   18.322,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze   18.322,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne   18.322,00

Dom Pomocy Społecznej nr 2     5.337,00
Dział 852 – Pomoc społeczna     5.337,00
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej     5.337,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne     5.337,00

Specjalistyczny Ośrodek Wsparcia     1.526,00
Zadania zlecone powiatu
Dział 852 – Pomoc społeczna     1.526,00
Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia     1.526,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne     1.526,00

Ośrodek Interwencji Kryzysowej     1.241,00
Dział 852 – Pomoc społeczna     1.241,00



Rozdział 85220 – Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 
i ośrodki interwencji kryzysowej     1.241,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne     1.241,00

Wydział Edukacji          97,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza          97,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów          97,00
§ 3240 – stypendia dla uczniów          97,00

Wydział Administracji Budowlanej   10.000,00
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   10.000,00
Rozdział 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   10.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych   10.000,00

Wydział Kultury   40.000,00
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   40.000,00
Rozdział 92195 – Pozostała działalność   40.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych   40.000,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 171.646,00
Wydział Spraw Społecznych     3.343,00
Dział 750 – Administracja publiczna     3.343,00
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)     3.343,00
§ 4580 – pozostałe odsetki     2.843,00
§ 4610 – koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego        500,00

Wydział Informatyki   49.000,00
Dział 750 – Administracja publiczna   49.000,00
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   49.000,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   49.000,00

Wydział Rozwoju i Promocji Miasta   34.780,00
Dział 750 – Administracja publiczna   34.780,00
Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego   34.780,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia    34.780,00

Izba Wytrzeźwień     8.000,00
Dział 851 – Ochrona zdrowia     8.000,00
Rozdział 85158 – Izby wytrzeźwień     8.000,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe     6.000,00
§ 4610 – koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego     2.000,00

Ośrodek Wsparcia Rodziny   18.322,00
Dział 852 – Pomoc społeczna   18.322,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze   18.322,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe   18.322,00

Dom Pomocy Społecznej nr 2     5.337,00
Dział 852 – Pomoc społeczna     5.337,00
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej     5.337,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych     5.337,00



Specjalistyczny Ośrodek Wsparcia     1.526,00
Zadania zlecone powiatu
Dział 852 – Pomoc społeczna     1.526,00
Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia     1.526,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników      1.526,00

Ośrodek Interwencji Kryzysowej     1.241,00
Dział 852 – Pomoc społeczna     1.241,00
Rozdział 85220 – Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 
i ośrodki interwencji kryzysowej     1.241,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników     1.241,00

Zespół Szkół nr 13          97,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza          97,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów          97,00
§ 3240 – stypendia dla uczniów          97,00

Wydział Administracji Budowlanej   10.000,00
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   10.000,00
Rozdział 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   10.000,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe   10.000,00

Wydział Kultury   40.000,00
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   40.000,00
Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   12.000,00
§ 2480 – dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury   12.000,00

Rozdział 92113 – Centra kultury i sztuki   28.000,00
§ 2480 – dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury   28.000,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


